
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с$ £  ■ пгт Лучегорск № '/SB

О проведении заседаний штабов по подготовке и прохождению 
жилищно-коммунального хозяйства Пожарского муниципального округа 

Приморского края к работе в отопительный сезон 2024-2025 годов

Во исполнение распоряжения Правительства Приморского края от 

09 января 2024 № 1-рп «О подготовке топливно-энергетического комплекса и 

жилищно-коммунального хозяйства Приморского края к работе в 

отопительный сезон 2024-2025 годов», руководствуясь постановлением 

администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от 

27 февраля 2024 года № 174-па «О подготовке топливно-энергетического 

комплекса жилищно-коммунального хозяйства Пожарского муниципального 

округа к работе в отопительный сезон 2024-2025 годов», с целью обеспечения 

своевременной подготовки объектов жилого фонда и жилищно-коммунального 

хозяйства Пожарского муниципального округа к работе в осенне-зимний 

период 2024-2025 годов, администрация Пожарского муниципального округа 

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения заседаний штабов по подготовке и 

прохождению отопительного сезона 2024-2025 годов на территории 

Пожарского муниципального округа, которые будут проходить каждую 

последнюю неделю месяца, по четвергам в 10.00 часов. (Приложение 1).



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Ю. Новоселову.

Глава Пожарского муниципального округа



Приложение 1
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа

проведения заседаний штабов по подготовке объектов 
жилищно-коммунального хозяйства и прохождению осенне-зимнего периода 

2024-2025 годов на территории Пожарского муниципального округа
Приморского края

28 марта 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

25 апреля 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

30 мая 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

27 июня 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

25 июля 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

29 августа 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

26 сентября 2024 
года

10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 
муниципального округа, расположенной по адресу: 

пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

31 октября 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

28 ноября 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1

26 декабря 2024 года
10.00 часов -  актовый зал (3 этаж) администрации Пожарского 

муниципального округа, расположенной по адресу: 
пгт Лучегорск, общественный центр, здание 1


